Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Presidente Epitácio

DIRETORIA GERAL/CAMPUS PRES EPITACIO

  EDITAL Nº 5/2026 - DRG/PEP/IFSP, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

ERRATA EDITAL Nº 4/2026 - DRG/PEP/IFSP

O Diretor-Geral do Câmpus Presidente Epitácio do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –
IFSP, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste publicar a errata do Edital nº 4/2026 - DRG/PEP/IFSP.

Onde se lê:

4.3. As inscrições serão realizadas no período de dois de fevereiro de  2026 até 23h59 de nove de fevereiro de 2026,
por meio de formulário eletrônico disponível no link:  https://pep2.ifsp.edu.br/limesurvey/index.php/246128

Leia-se:

4.3. As inscrições serão realizadas no período de três de fevereiro de  2026 até 23h59 de dez de fevereiro de 2026,
por meio de formulário eletrônico disponível no link:  https://pep2.ifsp.edu.br/limesurvey/index.php/246128

Presidente Epitácio, 03 de fevereiro de 2026.

Alexandre Ataide Carniato
Diretor-Geral

Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alexandre Ataide Carniato , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 03/02/2026 16:40:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/02/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1104440
a41303295c

Rua José Ramos Júnior, 27-50, Jardim Tropical, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19477-170

EDITAL Nº 5/2026 - DRG/PEP/IFSP / pg. 1

https://pep2.ifsp.edu.br/limesurvey/index.php/246128%C2%A0
https://pep2.ifsp.edu.br/limesurvey/index.php/246128%C2%A0

EDITAL Nº 5/2026 - DRG/PEP/IFSP / pg. 2

	ERRATA EDITAL Nº 4/2026 - DRG/PEP/IFSP
	Documento assinado eletronicamente por: